
і
УКРАЇНА

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
ЧЕРНІГІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Ж / м. Чернігів №

Про затвердження складу 
конкурсної комісії
університету з розгляду 
заяв студентів щодо 
переведення їх на вакантні 
місця державного
замовлення

Відповідно до п. 2.7 «Порядку переведення студентів Чернігівського 
національного технологічного університету, що навчаються за кошти 
фізичних або юридичних осіб (на договірній основі) на вакантні місця 
державного замовлення», затвердженого наказом ректора № 225 від 
25.12.2012 року,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити конкурсну комісію з розгляду заяв студентів, які навчаються за 
кошти фізичних або юридичних осіб (на договірній основі), щодо 
переведення їх на вакантні місця навчання за кошти державного бюджету 
України, у складі:
Голова комісії: Шкарлет С.М., ректор;
Заступник голови комісії: Новомлинець О.О., перший проректор;
Секретар комісії: Дунай М.І., голова студентської ради;
Члени комісії:
Проректор з НП та ВР Мельник О.Є.
Головний бухгалтер Вершняк Г.О.
Директор ННІ економіки Гонта О.І.
Директор ННІ права і соціальних технологій Остапенко Л.А.
Директор ННІ технологій Цибуля С.Д.
Директор ННІ будівництва Терещук О.І.
Директор ННІ бізнесу, природокористування і туризму Забаштанський М.М. 
Директор ННІ менеджменту, харчових технологій та торгівлі Ткаленко Н.В. 
Декан МТФ Кайдаш М.Д.
Декан ФЕІТ Іванець С.А.
Декан ЮФ Селецький О.В.



Декана ФСТОР Сила T.I.
Декан ФЕФ Ремньова JI.M.
Декан ОЕФ Юрченко М.Є.
Директор ЦІ ІГІК Кобища В.І.
Начальник юридичного відділу Вершняк О.Г.
Голова профкому студентів ЧНТУ Сапон С.П.

2. Скасувати всі попередні накази, що стосувались складу вказаної 
конкурсної комісії.

Ректор

З. Канцелярії ознайомити ч л є н і е  і і с і ї  з  даним наказом.

ПОГОДЖЕНО

С.М. Шкарлет

Першйй проректор


